
 

 
Zápis korespondenčního hlasování 1 – 2015 
Svaz závodů historických automobilů FAS AČR 

5. března 2015  

 

Dne 4. března 2015 předložil předseda SZHA Stanislav Kafka členům svazu k hlasování ‐ schválení reprezentace HA.  

Pro hlasování byl použit korespondenční způsob – mail. 

Předložený text: 

Dobrý den. 
V souladu s vyhlášeným programem na reprezentaci v roce 2015 se přihlásili tito jezdci: 
ME ZAV HA:      Adámek 
                           Indra 
                           Konicar 
                           Kubíček 
                           Štěrba 
                           Tykal 
(info: Vondráková si nežádala, čeká rodinu)  
  
ME rally HA:     Kalista 
                         Navrátil 
  
V současné době není známa výše přidělených financí na letošní rok, ale sezona se již rozbíhá. 
Jako SZHV můžeme rozhodnout  (schválit)  přihlášené jezdce do letošní reprezentace. U rally můžeme u jezdců také využit statut reprezentace i 
bez finančního plnění, jak umožňují pravidla FASu. 
Žádám Vás tedy o stanovisko k přihlášeným jezdcům, abychom jim mohli vydat licence Cz. N. Team s tím, že reprezentační smlouvy a případné 
finanční plnění, či jen statut (bez peněžního plnění) dohodneme, až z MŠMT přijdou konkrétní údaje 
 
Děkuji. 
 

Kafka 

 

Výsledek hlasování: 

Pro: 7 

Proti: 0                                                                           

Zdržel se: 0 

                                                                                                  Zapsal Kafka 

                                                                                                     

 Poděbrady 5. 3. 2015                                  


